
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     12. schůze  Rady  města,  konané  dne 15. května 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 381/12/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Jiří Marek. 

Usn. č. 382/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 12. schůze Rady města.

Usn. č. 383/12/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn.č. 384/12/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
224/08/2007 jednat s pí D. o předložení zastavovací studie na výstavbu RD
255/08/2007 provést průzkum obyvatel v Klášterecké Jeseni – budoucí vodovod
264/09/2007 prověřit finanční možnosti města a rozpočet ZŠ, Krátká 676, Klášterec nad Ohří
265/09/2007 oslovit dodavatele na zhotovení rekonstrukce hasičské cisterny
270/09/2007 posunutí harmonogramu staveb
282/09/2007 vyzvat p. K. k doložení stanovisko MěÚ Kadaň
314/09/2007 podepsat smlouvu s firmou POL PRODUCTION s.r.o., Plzeň
B) schvaluje
změnu termínu usnesení:
284/09/2007 jednat s p. N. a pí K. o řešení zadních přístupových cest jejich domu
Termín: do 26.06.2007
310/09/2007 zhodnotit Mandátní smlouvu na údržbu veřejného osvětlení s Městskou energií s.r.o.
Termín: do 30.06.2007

Usn. č. 385/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
cenu za zřízení věcného břemene formou jednorázové úhrady ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně však za cenu 1.000,- Kč.

Usn. č. 386/12/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  p.  č.  1716/40  v  k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pro 
společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín na akci „Připojení stavby Lesní správy – Lesy 
ČR, s.p., Nádražní č. p. 550, 431 51 Klášterec nad Ohří na p.p.č. 1709/1 na rozvody ČEZ Distribuce, 
a.s.“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však za 1.000,- Kč a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 387/12/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje

1



bezúplatné zřízení věcného břemene spočívajícího v právu chůze a jízdy pro město Klášterec nad 
Ohří na pozemky p. č. 795/4, p. č. 795/6 a p. č. 802/5 vše k. ú. Vernéřov, které jsou v majetku RLRE 
Omega Property, s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usn. č. 388/12/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemků p. č. 3/2 o výměře 1.104 m2 v k. ú. 
Vernéřov, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 795/3 o výměře 35 m2, p. č. 
795/5 o výměře 28 m2, p. č. 799/5 o výměře 11 m2, p. č.  799/6 o výměře 6 m2, p. č. 800/1 o výměře 
2.151 m2, p. č. 801/2 o výměře 148 m2, p. č. 802/4 o výměře 28 m2

vše v k. ú. Vernéřov, které jsou v majetku RLRE Omega Property, s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha, 
s doplatkem rozdílu ceny ve výši 179.814,- Kč ze strany města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 389/12/2007 
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1 o výměře 4.851 m2, p. č. 2 o 
výměře 163 m2, p. č. 5 o výměře 271 m2, p. č. 7 o výměře 70 m2, p. č. 8 o výměře 6.462 m2, p. č. 10 
část o výměře 4.210 m2, p. č. 154 o výměře 14.749 m2, p. č. 771/3 o výměře 46.758 m2, p. č. 766/1 o 
výměře 126 m2, p. č. 769/2 o výměře 52 m2, p. č. 769 o výměře 42.406 m2, p. č. 769/4 o výměře 
12.591 m2, p. č. 769/5 o výměře 463 m2, p. č. 769/6 o výměře 3.187 m2, p. č. 769/7 o výměře 6.895 
m2, p. č. 770/1 o výměře 965 m2, p. č. 770/2 o výměře 283 m2, p. č. 771/1 o výměře 37.198 m2, p. č. 
771/2 o výměře 23.190 m2, p. č. 771/5 o výměře 2.321 m2, p. č. 771/6 o výměře 12.362 m2, p. č. 771/7 
o výměře 2.357 m2, p. č. 772/1 o výměře 7.078 m2, p. č. 772/2 o výměře 9.857 m2, p. č. 772/4 o 
výměře 275 m2, p. č. 772/5 o výměře 99 m2, p. č. 773/3 o výměře 7.859 m2, p. č. 773/4 o výměře 
78,584 m2, p. č. 775 o výměře 1.465 m2, p. č. 776 o výměře 3.595 m2,p. č. 777 o výměře 32.012 m2, p. 
č. 791/1 o výměře 4.042 m2, vše v k. ú. Vernéřov společnosti CENTREPOINT VERNE a.s. Praha 6, 
Vokovice, Lužná 2, Praha 6, IČ 274 14 299 za kupní cenu 42.000.000,- Kč.

Usn. č. 390/12/2007 
Rada města projednala a
A) odkládá
projednání bodu 3.6
B) ukládá
vedoucímu ORI  zaslat dopis a potvrdit trvající zájem na Pozemkovém fondu o koupi pozemků na 
budoucí výstavbu lyžařského areálu. 
Odpovídá: p. Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2007

Usn. č. 391/12/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p.  č.  430/1 v k.  ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří  pro ČEZ 
Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Napojení 1 RD na p. p. č. 439/2 v k. ú. Miřetice, ul. 
Přívozní na rozvody ČEZ Distribuce, a.s.“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně však za 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usn. č. 392/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s firmou PRODUVE s.r.o. v zastoupení p. J. V. na  pronájem 
nebytových prostor – suterénu v č.p. 538, ul. Lesní 538 dohodou k 31.05. 2007.

Usn. č. 393/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s paní K. H., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytových prostor 
v objektu čp. 246 ( TESCO ), ul. Chomutovská dohodou k 31.5. 2007.

Usn. č. 394/12/2007
2



Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s pí D. C., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového prostoru o výměře 
16 m2 + 0,50 m2 ( podíl ze společných ploch ) v objektu zdravotního střediska č.p. 528, ul. Sadová na 
dobu neurčitou za nájemné 594,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem provozování 
kosmetických služeb, vizážistického a stylistického poradenství.

Usn. č. 395/12/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup objektu č.p. 246 na stavební parcele č. 1093 
včetně  stavební  parcely  č.  1093  v  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  do  vlastnictví  města  za  cenu  dle 
znaleckého  posudku  1 109 000,-  Kč  z vlastnictví  České  republiky  zastoupené  Úřadem  pro 
zastupování státu ve věcech majetkových.

Usn. č. 396/12/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit „Organizační zajištění inventarizace majetku města 
Klášterce nad Ohří“ podle zákona č. 563/91 Sb., a následující, ke dni 31.12. 2007.

Usn. č. 397/12/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
1. informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných z dotačních titulů v letech 2004 - 2007 a dále 
informaci o přehledu finančních prostředků na realizaci projektů uskutečněných v letech 2004 - 2007
2.  průběžné  plnění  monitorovacích  ukazatelů  a  stanovených  podmínek  přidělených  dotací  podle 
harmonogramu. 

Usn. č. 398/12/2007
Rada města projednala a
ukládá
připravit návrh mandátní smlouvy pro zajištění činnosti architekta města pro rok 2007 a výhledově pro 
další období včetně statutu a náplně činnosti architekta města Klášterce nad Ohří. 
Odpovídá : Ing. Stanislav Stehlík - místostarosta
Termín : 06.09.2007 

Usn. č. 399/12/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
1 a) zadávací podmínky pro výběr dodavatele a vyhlášení veřejné soutěže na údržbu veřejné zeleně 
od 01.09.2007 – 31.08.2015
   b) komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi
2 a) zadávací podmínky pro výběr dodavatele a vyhlášení veřejné soutěže na údržbu veřejné zeleně 
od 01.07.2007 – 31.08.2007
   b) komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi
B) ukládá
1. vyhlásit výběrové řízení prostřednictvím fy Tercier s.r.o.
2. vyhlásit výběrové řízení na údržbu veřejné zeleně od 01.07.2007 – 31.08.2007
Odpovídá : Kabát František, vedoucí OMHDaŽP
Termín : ihned

Usn. č. 400/12/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje 
výběr zhotovitele veřejné zakázky na svoz komunálního a separovaného odpadu a úklidu komunikací 
č. 46/06
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

Usn. č. 401/12/2007
Rada města projednala a
A) souhlasí

3



se  zajištěním finančních prostředků  z rozpočtu  města  Klášterce  nad  Ohří  jako  podílu  k dotaci  na 
realizaci projektu „Úprava školního dvora a sportovišť 1.ZŠ Klášterec nad Ohří“ maximálně do výše 
300 tis. Kč
B) ukládá
vedoucímu OKM a OPR zpracovat studii využití a obnovy školských hřišť
Odpovídá: p. Miroslav Foltýn – vedoucí OKM, Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 31.08.2007

Usn. č. 402/12/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města
1. schválit celoroční hospodaření města za rok 2006 a to bez výhrad
2. nezapojovat hospodářský výsledek z vedlejší hospodářské činnosti do rozpočtu města a  
    využít ho pro hospodářskou činnost města a na splátky úvěrů přijatých na obnovu bytového
    fondu
3. schválit rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem.
 
Usn. č. 403/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 4.

Usn. č. 404/12/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  půjček  z Fondu  rozvoje  bydlení,  který  zpracoval  poradní 
orgán zvolený zastupitelstvem města:
1. paní  J. Š. v požadovaném množství dle žádosti
2. paní M. L. pouze ve výši 100 tis. Kč za podmínky doložení potvrzení o přijmu a to do 31.05.2007.  

Usn. č. 405/12/2007 
Rada města projednala a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.03.2007.

Usn. č. 406/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2007:
TJ Klášterec nad Ohří na turnaj ve volejbale kadetek ( Memoriál Milana Novotného) ve výši 2.000,- Kč. 

Usn. č. 407/12/2007
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci o řešení daňového nedoplatku
B) ukládá
právnímu zástupci města podat k ústavnímu soudu ústavní stížnost.
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EO, Mgr. Markéta Fenclová – právní poradce 
Termín: ihned

Usn. č. 408/12/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Statut fondu rozvoje bydlení města Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 409/12/2007
Rada města projednala 
A) souhlasí
s návrhem  smlouvy  o  poskytování  služeb  mezi  společností  Klášterecká  kyselka  s.r.o.  a  městem 
Kláštercem nad Ohří týkající se provozu IC a stáčírny minerálních vod v lázeňském areálu
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu. 

4



Usn. č. 410/12/2007
Rada města projednala a 
souhlasí
s finančním příspěvkem na účast v celostátním kole akce „Dívka roku 2007“ ve výši 7.000,- Kč pro L. 
H.

Usn. č. 411/12/2007
Rada města projednala a
A) souhlasí
se zadáním zakázky „Klášterecké promenády 2007“ firmě POL PRODUCTION, s.r.o.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu. 

Usn. č. 412/12/2007
Rada města projednala a
A) konstatuje
porušení zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Základní škole, Klášterec nad 
Ohří, Krátká 676, kterou řídí Mgr. J. D.
B) ukládá
Mgr.  J.  D.,  ředitelce  školy,  předložit  k  projednání  inspekční  zprávu  ČŠI-221/07-06  na  nejbližším 
zasedání školské rady. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB

Usn. č. 413/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
kriteria pro stanovení odměn ředitelů příspěvkových organizací města – školských zařízení a MÚSS 
s účinností od 15.05.2007.

Usn. č. 414/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
výši odměny ředitelů příspěvkových organizací města – školských zařízení a MÚSS za 1. pololetí 
2007.

Usn. č. 415/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní přidělení služebního bytu 1+2 p. S. H..

Usn. č. 416/12/2007
Rada města projednala a
A) odkládá
projednání bodu 8.5
B) ukládá
vedoucí OSB prošetřit danou situaci a podat podrobnou zprávu na dalším jednání RM. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 26.06.2007

Usn. č. 417/12/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu Lidická 484/1 pí P. L. na tzv. svépomoc. 

Usn. č. 418/12/2007
Rada města 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu sídelního 
útvaru  Klášterec  nad  Ohří  na  části  pozemku  p.č.  1722/19  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří 
z původního  funkčního  využití  nízká  a  rozptýlená  zeleň  +  ÚSES na  funkci  nízkopodlažní  bydlení 
městského typu. 

Usn. č. 419/12/2007
Rada města
doporučuje

5



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku p.č.  628/7 v k.  ú.  Mikulovice u Vernéřova a pozemku p.č. 
1591/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití nízká a rozptýlená zeleň na 
funkci zahrádkové a chatové osady. 

Usn. č. 420/12/2007
Rada města
odkládá
projednání bodu 10.3 do příštího jednání rady města. 

Usn. č. 421/12/2007
Rada města
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět o zařazení pozemků p.č. 302 a 274 v k. ú. 
Pavlov u Vernéřova do územního plánu obce Klášterce nad Ohří pro funkční využití ke stavbě malých 
větrných elektráren. 

Usn. č. 422/12/2007
Rada města
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku p.č. 931/1 v k. ú. Vernéřov z původního funkčního využití nízká 
a rozptýlená zeleň + ÚSES na funkci nízkopodlažní bydlení venkovského typu.

Usn. č. 423/12/2007
Rada města 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  podnět  na  pořízení  změny  územního  plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku p.č. 563/6 v k. ú. Rašovice z původního funkčního 
využití nízká a rozptýlená zeleň na funkci zahrádkové a chatové osady.

Usn. č. 424/12/2007
Rada města 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit předložené zadání změny č. 4 a č. 5 územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 425/12/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přijetí dotace z Programu Partnerství pro rok 2007.

Dne :                                                          Dne :                                               Dne : 

------------------------------                        ---------------------------                     ---------------------
PaedDr. Václav Homolka                            Ing. Jiří Marek                                 Jan Houška
          ověřovatel                                            ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila : sl. Monika Urbanová  – vedoucí sekretariátu starosty
Dne : 16. května 2007

6


